AVEC GRADATION
CONÇU
POUR LES
ENDROITS
HUMIDES
COMMANDES
PRÊTES À L’EMPLOI
ANS

secours de
18 W, 120‑347 V
EB40H –
bloc‑piles de
secours de
40 W, 120‑347 V
EB40V –
bloc‑piles de
secours de
40 W, 277‑480 V
E X E M P L E  D E  N U M É R O  D E  P I È C E   :  L H 2 - P S 1 6 0 - 8 F C C T - H D I M - W 3 1 0 - S P 1 0 H - E B 4 0 H
M O D È L E S  O F F E R T S
CODE DE
COMMANDE NO DE MODÈLE WATTS (W) TK (K) LUMENS (LM) DISTRIBUTION DE LA LUMIÈRE GRADATION
120-347 V
15884 LH2-PS160-OS-8FCCT-HDIM 160/130/100 W 3 500/4 000/5 000 23 700/20 000/17 600 45×100°, 65×95°, 90×90° 0 à 10 V
15672 LH2-PS160-OS-8FCCT-HDIM-CORD* 160/130/100 W 3 500/4 000/5 000 23 700/20 000/17 600 45×100°, 65×95°, 90×90° 0 à 10 V
15886 LH2-PS240-OS-8FCCT-HDIM 240/210/180 W 3 500/4 000/5 000 35 400/32 700/27 100 45×100°, 65×95°, 90×90° 0 à 10 V
15668 LH2-PS240-OS30-8FCCT-HDIM 240/210/180 W 3 500/4 000/5 000 34 200/31 700/26 300 30x90°, 50x90°, 90x100° 0 à 10 V
15673 LH2-PS240-OS-8FCCT-HDIM-CORD* 240/210/180 W 3 500/4 000/5 000 35 400/32 700/27 100 45×100°, 65×95°, 90×90° 0 à 10 V
15888 LH2-PS320-OS-8FCCT-HDIM 320/290/260 W 3 500/4 000/5 000 47 600/43 500/39 000 45×100°, 65×95°, 90×90° 0 à 10 V
15670 LH2-PS320-OS30-8FCCT-HDIM 320/290/260 W 3 500/4 000/5 000 45 800/40 600/35 400 30x90°, 50x90°, 90x100° 0 à 10 V
15674 LH2-PS320-OS-8FCCT-HDIM-CORD* 320/290/260 W 3 500/4 000/5 000 47 600/43 500/39 000 45×100°, 65×95°, 90×90° 0 à 10 V
15890 LH2-PS400-OS30-8FCCT-HDIM 400/360/320 W 3 500/4 000/5 000 58 300/51 100/45 000 30x90°, 50x90°, 90x100° 0 à 10 V
277-480V
15885 LH2-PS160-OS-8FCCT-VDIM 160/130/100 W 3 500/4 000/5 000 23 700/20 000/17 600 45×100°, 65×95°, 90×90° 0 à 10 V
15887 LH2-PS240-OS-8FCCT-VDIM 240/210/180 W 3 500/4 000/5 000 35 400/32 700/27 100 45×100°, 65×95°, 90×90° 0 à 10 V
15669 LH2-PS240-OS30-8FCCT-VDIM 240/210/180 W 3 500/4 000/5 000 34 200/31 700/26 300 30x90°, 50x90°, 90x100° 0 à 10 V
15889 LH2-PS320-OS-8FCCT-VDIM 320/290/260 W 3 500/4 000/5 000 47 600/43 500/39 000 45×100°, 65×95°, 90×90° 0 à 10 V
15671 LH2-PS320-OS30-8FCCT-VDIM 320/290/260 W 3 500/4 000/5 000 45 800/40 600/35 400 30x90°, 50x90°, 90x100° 0 à 10 V
15891 LH2-PS400-OS30-8FCCT-VDIM 400/360/320 W 3 500/4 000/5 000 58 300/51 100/45 000 30x90°, 50x90°, 90x100° 0 à 10 V
Valeurs par défaut : puissance maximale, 5 000 K. Modèles OpticSET : 90×90°.  Modèles OpticSET30 : 30×90°.
* Le luminaire comprend un cordon d’alimentation de 10 pi.
S Y S T È M E S  D E  M O N T A G E
COMMANDE CODE DE